[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.  № 1253
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
Для приведения в соответствие административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»   с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
2. Признать утратившими силу постановления от 27.12.2012  № 2385 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение дневника и журнала успеваемости», от 09.01.2014 № 48 «О внесении изменений в постановление № 2385 от 27.12.2012 г.».
3. Начальнику отдела информационных технологий Д.В. Сорокину разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Аргаяшского муниципального района И.Т. Сафиуллина.
5. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

Глава Аргаяшского

муниципального района

       И.М. Валишин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района по социальной политике
               Л.И. Юсупова

Начальник Управления образования

     И.Т. Сафиуллин

Начальник правового отдела

     Л.И. Аккулова

Сафиуллин И.Т.
8(35131)20025